
 
 

Informace o mimosoudním řešení spotřebitelských sporů 

 

Dohled nad dodržováním povinností vyplývajících ze zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 
spotřebitele, vykonává Česká obchodní inspekce (ČOI). Klient v pozici spotřebitele má právo 
podat návrh na mimosoudní řešení sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, Ústřední inspektorát – oddělení 
ADR, e-mail: adr@coi.cz, web: www.adr.coi.cz, se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha.  

Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, která je zřízena Evropskou 
komisí na adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Klient má právo podat stížnost k ČOI. 
Tímto není dotčena pravomoc obecných soudů k řešení sporů vyplývajících ze smluvního 
vztahu s Columbus Energy a.s. 

mailto:adr@coi.cz
http://www.adr.coi.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr/

